

Розничный прайс-лист

Номенклатура, Упаковка	Розничная цена	
	Цена за штуку	Цена за метр
Арматура 6 (3 метра), шт	60,00	20
Арматура 6 (6 метров), шт	110,00	18,33
Арматура 8 (3 метра), шт	100,00	33,33
Арматура 8 (6 метров), шт	190,00	31,67
Арматура 10 (2,9 метра), шт	150,00	51,72
Арматура 10 (5,85 метров), шт	300,00	51,28
Арматура 12 (2,9 метра), шт	210,00	72,41
Арматура 12 (5,85 метров), шт	410,00	70,09
Арматура 14 (2,9 метра), шт	280,00	96,55
Арматура 14 (5,85 метров), шт	550,00	94,02
Арматура 16 (2,9 метра), шт	370,00	127,59
Арматура 16 (5,85 метров), шт	720,00	123,08
Квадрат 10 (3 метра), шт	240,00	80
Квадрат 10 (6 метров), шт	450,00	75
Круг 6 (3 метра), шт	60,00	20
Круг 6 (6 метров), шт	110,00	18,33
Круг 8 (3 метра), шт	100,00	33,33
Круг 8 (6 метров), шт	190,00	31,67
Круг 10 (3 метра), шт	160,00	53,33
Круг 10 (6 метров), шт	310,00	51,67
Круг 12 (5,85 метров), шт	440,00	75,21
Круг 16 (5,85 метров), шт	780,00	133,33
Лист стальной (г/к) 2 мм (1,25 м *2,5 м), шт	4 270,00	1 708
Лист стальной (х/к) 1 мм (1,25 м *2,5 м), шт	2 620,00	1 048
Лист стальной (х/к) 1,5 мм (1,25 м *2,5 м), шт	4 000,00	1 600
Полоса 20*4 (6 метров), шт	360,00	60
Полоса 40*4 (3 метра), шт	340,00	113,33
Полоса 40*4 (6 метров), шт	650,00	108,33
Проволока d 1,2*400 мм ГОСТ 3282-74 т/о (Прутки) (5кг), шт	850,00	
Сетка кладочная 50*50*3 (0,5 м *2 м), шт	170,00	85
Столб заборный 76*3,5 (2 метра), шт	760,00	380
Столб заборный 76*3,5 (2,5 метра), шт	1 350,00	540
Столб заборный 76*3,5 (3 метра), шт	1 620,00	540
Столб заборный 76*3,5 (3,5 метра), шт	1 890,00	540
Труба водогазопроводная 15*2,8 (2,1 метра), шт	230,00	109,52
Труба водогазопроводная 15*2,8 (3 метра), шт	340,00	113,33
Труба водогазопроводная 15*2,8 (6 метров), шт	660,00	110
Труба водогазопроводная 20*2,8 (2,1 метра), шт	290,00	138,1
Труба водогазопроводная 20*2,8 (3 метра), шт	440,00	146,67
Труба водогазопроводная 20*2,8 (6 метров), шт	840,00	140
Труба водогазопроводная 25*3,2 (3 метра), шт	630,00	210
Труба водогазопроводная 25*3,2 (6 метров), шт	1 210,00	201,67
Труба водогазопроводная 32*3,2 (3 метра), шт	830,00	276,67
Труба водогазопроводная 32*3,2 (3,2 метра), шт	880,00	275
Труба водогазопроводная 32*3,2 (3,6 метров), шт	930,00	258,33

Номенклатура, Упаковка	Розничная цена	
	Цена за штуку	Цена за метр
Труба водогазопроводная 32*3,2 (6 метров), шт	1 590,00	265
Труба водогазопроводная 40*3,5 (3 метра), шт	1 000,00	333,33
Труба водогазопроводная 40*3,5 (3,2 метра), шт	1 070,00	334,38
Труба водогазопроводная 40*3,5 (3,6 метров), шт	1 200,00	333,33
Труба водогазопроводная 40*3,5 (6 метров), шт	1 920,00	320
Труба электросварная 108*3,5 (2,9 метра), шт	2 270,00	782,76
Труба электросварная 108*3,5 (5,8 метров), шт	4 370,00	753,45
Труба электросварная 57*3,5 (3 метра), шт	1 210,00	403,33
Труба электросварная 57*3,5 (3,2 метра), шт	1 290,00	403,13
Труба электросварная 57*3,5 (6 метров), шт	2 320,00	386,67
Труба электросварная 76*3,5 (3 метра), шт	1 630,00	543,33
Труба электросварная 76*3,5 (5,8 метров), шт	3 030,00	522,41
Труба электросварная 89*3,5 (2,9 метра), шт	1 860,00	641,38
Труба электросварная 89*3,5 (5,8 метра), шт	3 570,00	615,52
Трубы профильные 100*100*3 (3 метра), шт	2 290,00	763,33
Трубы профильные 100*100*3 (6 метров), шт	4 580,00	763,33
Трубы профильные 100*100*4 (3 метра), шт	3 010,00	1 003,33
Трубы профильные 15*15*1,5 (3 метра), шт	180,00	60
Трубы профильные 15*15*1,5 (6 метров), шт	340,00	56,67
Трубы профильные 20*20*1,5 (3 метра), шт	240,00	80
Трубы профильные 20*20*1,5 (6 метров), шт	470,00	78,33
Трубы профильные 20*20*2 (3 метра), шт	290,00	96,67
Трубы профильные 20*20*2 (6 метров), шт	550,00	91,67
Трубы профильные 25*25*1,5 (3 метра), шт	320,00	106,67
Трубы профильные 25*25*1,5 (6 метров), шт	610,00	101,67
Трубы профильные 25*25*2 (3 метра), шт	370,00	123,33
Трубы профильные 25*25*2 (6 метров), шт	710,00	118,33
Трубы профильные 30*30*1,5 (3 метра), шт	390,00	130
Трубы профильные 30*30*1,5 (6 метров), шт	740,00	123,33
Трубы профильные 40*20*1,2 (3 метра), шт	360,00	120
Трубы профильные 40*20*1,5 (3 метра), шт	380,00	126,67
Трубы профильные 40*20*1,5 (6 метров), шт	730,00	121,67
Трубы профильные 40*20*2 (3 метра), шт	470,00	156,67
Трубы профильные 40*20*2 (6 метров), шт	900,00	150
Трубы профильные 40*40*1,5 (3 метра), шт	520,00	173,33
Трубы профильные 40*40*1,5 (6 метров), шт	1 000,00	166,67
Трубы профильные 40*40*2 (3 метра), шт	620,00	206,67
Трубы профильные 40*40*2 (6 метров), шт	1 180,00	196,67
Трубы профильные 50*50*2 (3 метра), шт	780,00	260
Трубы профильные 50*50*2 (6 метров), шт	1 500,00	250
Трубы профильные 60*40*2 (3 метра), шт	780,00	260
Трубы профильные 60*40*2 (6 метров), шт	1 500,00	250
Трубы профильные 60*60*2 (3 метра), шт	950,00	316,67
Трубы профильные 60*60*2 (6 метров), шт	1 820,00	303,33
Трубы профильные 60*60*3 (3 метра), шт	1 350,00	450
Трубы профильные 60*60*3 (6 метров), шт	2 590,00	431,67
Трубы профильные 80*40*3 (3 метра), шт	1 340,00	446,67
Трубы профильные 80*40*3 (6 метров), шт	2 560,00	426,67

Номенклатура, Упаковка	Розничная цена	
	Цена за штуку	Цена за метр
Трубы профильные 80*80*3 (3 метра), шт	1 810,00	603,33
Трубы профильные 80*80*3 (6 метров), шт	3 620,00	603,33
Трубы профильные 80*80*4 (3 метра), шт	2 370,00	790
Трубы профильные 80*80*4 (6 метров), шт	4 740,00	790
Уголок стальной 100*100*7 (3 метра), шт	2 920,00	973,33
Уголок стальной 25*25*4 (3 метра), шт	400,00	133,33
Уголок стальной 25*25*4 (6 метров), шт	770,00	128,33
Уголок стальной 32*32*4 (3 метра), шт	520,00	173,33
Уголок стальной 32*32*4 (6 метров), шт	1 010,00	168,33
Уголок стальной 35*35*4 (3 метра), шт	570,00	190
Уголок стальной 35*35*4 (6 метров), шт	1 080,00	180
Уголок стальной 40*40*4 (3 метра), шт	600,00	200
Уголок стальной 40*40*4 (6 метров), шт	1 150,00	191,67
Уголок стальной 45*45*4 (3 метра), шт	680,00	226,67
Уголок стальной 45*45*4 (6 метров), шт	1 300,00	216,67
Уголок стальной 50*50*5 (3 метра), шт	920,00	306,67
Уголок стальной 50*50*5 (6 метров), шт	1 770,00	295
Уголок стальной 63*63*5 (3 метра), шт	1 180,00	393,33
Уголок стальной 63*63*5 (6 метров), шт	2 250,00	375
Уголок стальной 75*75*5 (3 метра), шт	1 610,00	536,67
Уголок стальной 75*75*5 (6 метров), шт	3 100,00	516,67
Уголок стальной 75*75*6 (3 метра), шт	1 910,00	636,67
Уголок стальной 75*75*6 (6 метров), шт	3 680,00	613,33
Уголок стальной 90*90*7 (3 метра), шт	2 710,00	903,33
Швеллер 10 (3 метра), шт	2 550,00	850
Швеллер 10 (6 метров), шт	4 910,00	818,33
Швеллер 12 (3 метра), шт	3 220,00	1 073,33
Швеллер 14 (3 метра), шт	4 100,00	1 366,67
Швеллер 16 (3 метра), шт	4 400,00	1 466,67
Швеллер 8 (3 метра), шт	2 160,00	720
Швеллер 8 (6 метров), шт	4 180,00	696,67

Указана стоимость товаров в наличии на **Розничном складе**.

Вы можете уточнить возможность поставки и стоимость товаров полного ассортимента металлопроката ООО «Тримет» по телефону: 8 (3452) **520-671**